
П��КА3 № qjt 
((_д)) _/1_ _____ 20 /f 

г. Мосн:ва 

О создании комиссии по проверке 

проведе1111ых оздоровителыю-спортивных мероприятий 
а структурных подразделениях ФГБОУ ВО ((/-/ИУ ((МЭИ»: 
-Центр подготоаки и переподготовки ((Це11тр боевого самбо и.м. А.А. Харлампиева»; 

-Кафедра фижультуры; 
-СТЦ МЭИ 
за период с 01.09.2016 года по 31.10.2016 года 

В целях проверки проведенных мероприятий по оказанию спортивно
оздоровительных услуг и привидение к единообразию реашрации данных услуг в струк
турных подразделениях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проверке проведе1111ых оздоровителыю-спортивных мероприятий 
в стру1<mурных подразделениях ФГБОУ ВО ((/-/ИУ ((МЭИ>> (далее - Комиссия) в следую
щем составе: 
- председатель Комиссии - помощник проректора Шмелев С.В.; 
- члены Комиссии: 
• начальник отдела имущественных и земельных отношений И.10. Малков; 
• начальник отдела договорной работы М.В. Прохорская; 
• начальник финансово-договорного отдела Н.В. Малич. 
2. Комиссии в срок до« 17» ноября 2016 г. провести следующие мероприятия: 

- определить количество проведенных оздоровительно-спортивных мероприятий во 
всех структурных подразделениях; 

- определить количество проведенных оздоровителыю-спортивных мероприятий по 
дисциплине «Самбо»; 

- определить количество заключенных договоров по оказанию оздороаителыю
спортивных услуг по каждому структурному подразделению отдельно. 
3. Комиссии в срок до« 18» ноября 2016 г. представить отчет о проведенной проверке. 
4. Руководителям структурных подразделений предоставить всю необходимую информа
цию для работы Комиссии. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Проректор по работе с молодежыо, 
спорту и безопасности А.В. Плотников 


